# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 8 (20) Marca 1857 Roku.

N<sup>o</sup> 76.

Jutro, Śgo Benedykta Op.
Przybyło dnia godzin 4, min: 28.

Jutro w Kościele PP. *Sakramentek*, przypada Odpust Śgo BENEDYKTA Opała Zakonodawcy. Uroczystość ta odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU i Kazaniami.